Requerimento
13184

11519
13200
13283
12437
10205
11786
13188
13236
13217
11759
10803
12800
12455
11967
11999
13064
11863
12275
11438
10753
11963
11652
10891

Inscricao
3125769

3065995
3126072
3126951
3108309
3008517
3063283
3082857
3126544
3126331
3077691
3009017
3116867
3048438
3088669
3090108
3031713
3082601
3003566
3064174
3032876
3088073
3073726
3038483
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Relacao das Isencoes Indeferidas - NIS/CadUnico

Nome do Candidato

ADRIANA RODRIGUES MIRANDA DE PONTES

AGHATA CRISTINE PINTO PEREIRA
ALEXANDER GOMES MARTINS
ALVARO SANTOS MEIRELES
AMANDA DE OLIVEIRA DA SILVA
AMANDA GOTTARDI CAMPREGHER

AMANDA MAURER RODRIGUES DA SILVA

AMANDA OLIVEIRA TONIOLO
AMANDA SOUZA MOREIRA

ANA BEATRIZ MARTINS

ANA CAROLINI DALAZEN DE SOUZA
ANA LUISA BECKER MICHELETTO
ANA LUIZA DE ALMEIDA

ANA OLIVIA NUNES BEZERRA

ANA PAULA DE ASSIS GONCALVES
ANDRE HERNACKI NETO

ANDRE LUIS HERMAM

ANDRIELLY MELLO DA SILVA
ARIANE CONCEICAO SILVEIRA LANDA
ARTHUR GOMES DE OLIVEIRA
BARBARA FERNANDES DE CASTRO
BATISTA CUSTODIO JUNIOR
BEATRIZ DE SOUSA MAXIMIANO
BENJAMIN MARTINI
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Motivo Indeferimento
NIS ndo cadastrado

NIS nao é o da pessoa informada

NIS ndo cadastrado

NIS excluido

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado
NIS nao é o da pessoa informada
NIS nao é o da pessoa informada
NIS nao é o da pessoa informada
NIS nao é o da pessoa informada

NIS excluido
NIS com renda fora do perfil
NIS ndo cadastrado

NIS nao é o da pessoa informada

Coperve



Requerimento
12938

12000
12572
11114
12237
10890
11623
11867
12605
11071
10222
10260
10345
13028
12258
11107
12092
10737
12067
10349
11379
11562
10364
12636
12631
11487
12207
11909
13027
12662
11153

Inscricao
3067629

3090671
3095037
3004643
3098478
3034992
3053490
3082725
3112357
3040631
3009009
3011135
3013979
3105350
3101924
3030652
3094677
3032094
3093336
3014517
3061078
3069354
3015106
3105504
3112977
3066282
3063631
3030644
3108023
3113876
3015076

Nome do Candidato
BRASILIO PRIPRA JUNIOR

BRENDA CRISTINI MACHADO
BRENDA LEAL LOUREIRO DA SILVA
BRUNA EDUARDA DA CRUZ

BRUNO GABRIEL TEIXEIRA RODRIGUES
BRUNO LEY ARAUJO DA SILVA
BRUNO PATIS VILAGRAN

BRUNO SILVA BARBOSA

CAMILLE SILVA STEIL

CARIB MENDES DE OLIVEIRA
CARINE CHAVES DA SILVA

CARLA JULIANA BIESDORF
CAROLINE OLIVEIRA DOS SANTOS
CINTIA BERALDO GREGORIO
CLEIVER FERREIRA DA SILVA GOMES
CRISTIANE ASSUNGAO DE SOUZA DA SILVA
DANIEL MORAES JUNIOR

DANIELA DOMINGOS RIBEIRO
DANIELE RODRIGUES PAULINO
DANIELLA ESTHER FELICIO

DANUBIA DA SILVA PEREIRA

DAYZUI KAILANE VIEIRA BARBOZA
DEBORA ARACI ROSA GONGALVES
DIRCE JACIARA FREITAS DA SILVA
DRAILTON BARBOSA DA SILVA
DREIZA JULIA GARCIA DE OLIVEIRA
EDMILSON DA COSTA PINTO
EDUARDA GRENDENE SEWALD

EDUARDO ANTONIO BERNARDES DOS SANTOS

ELIAS RIBEIRO DE SALES LIMA
ELIZIANE VITORIA DE SOUZA DA SILVA
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Motivo Indeferimento
NIS ndo cadastrado

NIS excluido
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado
NIS excluido
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado
Desatualizacao cadastral por periodo superior a 48 meses
NIS excluido
NIS ndo cadastrado
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS excluido
NIS ndo cadastrado
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS excluido
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS excluido
NIS ndo é o da pessoa informada
Desatualizacdo cadastral por periodo superior a 48 meses
NIS com renda fora do perfil
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado

NIS excluido



Requerimento
10337

12480
10578
11147
12143
11706
12633
11659
10909
10483
12738
11977
11411
11090
11946
12271
10365
10595
11236
12775
13108
12289
11789
10070
12427
10125
10342
10354
13103
11868
12616

Inscricao
3014010

3099040
3024768
3051145
3097269
3075745
3113035
3073823
3039366
3019713
3114724
3089371
3062686
3021173
3087263
3102084
3015114
3025535
3054527
3116018
3116751
3082040
3063348
3002527
3107191
3004589
3013448
3014541
3055019
3082792
3112608

Nome do Candidato
ELLEN BARBOSA DA SILVA

EMANUELA HELENA PEREIRA
EMANUELLE ABATTI

ERIK SANTOS PEREIRA

EVELLYN SARAH UHREN DOS SANTOS
EVELYN MIOTTO DE OLIVEIRA

FELIPI DIRSCHNABEL

FERNANDA GARCIA

FERNANDA GELSLEICHTER

FILHOL FELIX DE OLIVEIRA

FLAVIA MOSINHO DA MOTA
FRANCINALDO DOS SANTOS CARVALHO
GABRIEL ANTONIO PIRES DE MATOS
GABRIEL HUGEN

GABRIELA ANTUNES FABIAO

GABRIELA DA SILVA BOUSFIELD

GEISA MIGUEL FALCAO

GEOVANA CZERSKI SANTANA
GILMARA BUSSOLO GULARTE
GLAUCILENE RODRIGUES SANTOS
GORETE JACOBSEN DA SILVA SERVIGIA
GUILHERME DO AMA

GUILHERME HENRIQUE CHAFADO DOS SANTOS
GUTEMBERG THOMAS SILVA

HAIANNA CARLA DA CUNHA

HAMILTON CONCEIGAO DA SILVA
HELLENA NUNES BARBOSA

IAGO GODOY

IAGOR COLLA

ISAAC RIBEIRO DA GAMA

ISABELA BITENCOURT
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Motivo Indeferimento
NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado
NIS com renda fora do perfil
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
Desatualizacao cadastral por periodo superior a 48 meses
NIS excluido
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS excluido
NIS com renda fora do perfil
Desatualizacao cadastral por periodo superior a 48 meses
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS com renda fora do perfil
NIS ndo cadastrado
NIS ndo é o da pessoa informada

NIS ndo é o da pessoa informada



Requerimento
11434

13095
10460
13128
12079
10590
10198
11561
11704
11343
11349
10224
12264
13033
12119
11164
12405
12750
10783
11032
13223
12916
12140
12963
11302
10682
12149
11965
11333
12489
12758

Inscricao
3063887

3124266
3012301
3040321
3006786
3025098
3007138
3069281
3068935
3059219
3059324
3009963
3009688
3122760
3096254
3051692
3107353
3115607
3013510
3045641
3002977
3120600
3096688
3068854
3057518
3028615
3097366
3088561
3058638
3020215
3115364

Nome do Candidato
ISLANE CRUZ LIMA

JAINE GALVAO ROSA

JAQUELINE KIST

JAQUELINE RANGEL DA SILVA
JEDIELSON DA SILVA CORTES
JENIFFER DE AGUIAR RODRIGUES
JESSICA DOS PASSOS VAZ
JHONATAN MARINS DOS SANTOS
JOAO GABRIEL CABRAL

JOHANNA RITA SULZBACH
JONATHAN DOS SANTOS LOBATO
JORDAN GABRIEL FREITAS LIMA
JORGE HAMMES

JOSUE CALDERON FRANCO
JOYCCE SANTOS DE ASSIS

JOYCE SOUSA DE OLIVEIRA

JULIA BRENDA GONGCALVES KURTH
JULIA MARIANNE OLIVEIRA DA PAIXAO
JULIANO FIDELIS

JULLIE FRANCINE OTTO EPIFANIO
KALEBE PEREIRA DE AGUIAR
KAMILY DIAS PEREIRA

KARINE ESTACIO

KARINE SCHEFFER TRISTAO VALLI
KARLA MARQUES IZEL DE LIMA
KAROLAYNE LIMA ALVES
KAROLINA NASCIMENTO
KATRINNY KETLY DA SILVA COSTA
KELI MINOSSO SIQUEIRA

KENARD RODRIGUES SILVA
KETHELY AMANDA AMORIM DE SOUZA
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Motivo Indeferimento
Desatualizacdo cadastral por periodo superior a 48 meses

NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS excluido
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
Desatualizacao cadastral por periodo superior a 48 meses
NIS com renda fora do perfil
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
Desatualizacao cadastral por periodo superior a 48 meses
NIS ndo cadastrado
NIS excluido
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS com renda fora do perfil
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS com renda fora do perfil
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado
NIS ndo é o da pessoa informada
Desatualizacao cadastral por periodo superior a 48 meses
NIS ndo cadastrado
NIS excluido

Desatualizacdo cadastral por periodo superior a 48 meses



Requerimento
12227

11794
11339
12443
10484
13218
11209
11884
10057
11981
13233
11481
11590
11776
10850
10431
10301
13234
12878
12615
10582
12414
10163
12846
10951
12835
13148
12563
12511
11688
10519

Inscricao
3100669

3079023
3058913
3108481
3019144
3117529
3053695
3083837
3002659
3089495
3126170
3015807
3070468
3078213
3037126
3017389
3013022
3126501
3119408
3112519
3024881
3094979
3002578
3118045
3041328
3117839
3125203
3108554
3008525
3074706
3021521

Nome do Candidato
KLEBER AUGUSTO DA FONSECA PEREIRA

KLEITON JORGE MARQUES DA SILVA
LARA MEDEIROS BITENCOURT

LAURA DA ROCHA MARTINS

LAURA DOS SANTOS LASSECK

LAURA SOAVE

LETICIA NASCIMENTO MATHIAS

LIDIANA PETRY

LIVIAN MEDEURIS

LORRANA CAMILLA RIBEIRO DE MATOS
LUANA LIMA KONS

LUANA MENES

LUANA VICTORIA VIEIRA PEREIRA RODRIGUES
LUCAS DE ARAUJO BORGES

LUCAS DIONEL

LUISA LETICIA ARRUDA CARDOSO

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA MAZZURANA
LUIZA DO VALE RODRIGUES DA SILVA
LUIZA PERRONI MIYASHIRO

MANUELA COSMO DE OLIVEIRA
MANUELA KENDRA RODRIGUES OLIVEIRA
MARCOS PAULO AMANCIO

MARCOS TARTARI

MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS
MARIA JUNQUEIRA THOMPSON GENOFRE
MARIA TERESA MUNIZ JACOB

MARIANA DA SILVA BRAATZ

MARIANA SOUZA DOS SANTOS

MARINA DE SOUZA GOMES

MARJORIE ALANIS MARTINIANO ROCHA
MARTA CRISTINA RUBIRA SOUZA
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Motivo Indeferimento
Desatualizacao cadastral por periodo superior a 48 meses

NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS com renda fora do perfil
NIS com renda fora do perfil
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
Desatualizacdo cadastral por periodo superior a 48 meses
NIS ndo cadastrado
Desatualizacdo cadastral por periodo superior a 48 meses
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo é o da pessoa informada
Pagamento realizando antes da andlise

NIS ndo é o da pessoa informada



Requerimento
11615

12493
10985
11737
13227
12372
12911
12619
11795
12003
10358
11603
13249
11210
10433
12982
12589
10702
11961
12699
13180
10289
11732
10306
11460
12987
11684
11646
11542
12849
12703

Inscricao
3071626

3049167
3030180
3076806
3126218
3106411
3120376
3112560
3079180
3064840
3014681
3071057
3124428
3053636
3017559
3121739
3111822
3031039
3088260
3114619
3110125
3012131
3001725
3012832
3065154
3121640
3071170
3073297
3068293
3118266
3114821

Nome do Candidato
MATHEUS GONCALVES LAUTERT

MAYANNE KATRINE PANTOJA NASCIMENTO
MAYARA APARECIDA DA SILVA

MILENA DA SILVA BERNARDINO

NATALIA DUARTE DE CASTRO

NATHALIA DA SILVA FERREIRA

NATHALY DIAS PEREIRA

NICOLE MARTINI DEDONATTO

NIELLYN QUEPS

PAMELLA WENDHAUSEN DE SOUZA
PAOLA SAROM CORREA HELIODORO
PATRICIA LUSSANI

PATRICIA NOGUEIRA DA CUNHA

PATRICIA PIOVEZAN PACHECO

PAULO CEZAR AMANDIO JUNIOR

PAULO EDUARDO SOUZA SA TELLES
PAULO LUAN DE MOURA FERREIRA

PEDRO GABRIEL SOUZA DE SANTANA
PRISCILA STHEFANY CARDOSO MAGALHAES
RACKEL SPYRIDION MOUSTACAS

RAFAEL COCOLICCHIO ROMUALDO
RENATA DE PAULA MACHADO DOS SANTOS
ROSANA DA SILVA

ROSANE OTILIA DA SILVA

ROSIANE SILVA SANTOS

ROSMAR RIBEIRO JUNIOR

RUBIA VICTORIA DE MELO

SHERON CABRAL JANUARIO

SHERON GONCALVES DE GONCALVES
STHEFANY PEDRO RIBEIRO

TALITA YASMIM RODRIGUES MOTA
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Motivo Indeferimento
NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

NIS ndo é o da pessoa informada

NIS com renda fora do perfil
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado

Desatualizacdo cadastral por periodo superior a 48 meses

NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS com renda fora do perfil
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado

NIS excluido

NIS ndo é o da pessoa informada

NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado



Requerimento
10848

10536
13239
12365
13280
12840
11038
10092
11310
10527
10568
12008
12436
10900
12204
11093
12002
10415
12955
11352
11325

Inscricao
3027775

3018059
3126633
3106098
3126617
3117669
3027260
3003930
3057704
3021955
3005879
3059596
3108007
3039021
3099555
3046842
3090655
3016595
3121240
3029050
3058425

Nome do Candidato
TAMARA DE JESUS COSTA PEREIRA

THAIS RAFHAELA MARTINS RAFAEL
THALISE DE OLIVEIRA GEFFER

THALITA BENIGNA LISBOA DOS SANTOS SILVA

THATIANY VITORIA VIEIRA COELHO
TIFFANY ANTUNES DA SILVA

TONI HELRI DE LIMA LOPES SILVA
VALDENIR PEREIR MORAIS

VALKIRIA BARROSO DOS SANTOS
VANESSA BRASIL CARDOSO
VICTORIA FAGUNDES MARTINS
VINICIUS COLLA DOS SANTOS
VINICIUS EMERENCIANO NICKLES
VINICIUS ESTANISLAU SZESKOSKI
VINICIUS HENRIQUE SAKAMOTO WATANABE
VITORIA CHRESTANI BOTELHO
VITORIA NEVES VIANA SILVA
WALESKA RAITZ

WESLEY VINICIUS CARDOSO VARELLA
YASMIN SOUZA MARTINS

YASMIN SUSAN DA SILVA ELIAS
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Motivo Indeferimento
NIS ndo é o da pessoa informada

NIS ndo é o da pessoa informada
NIS com renda fora do perfil
NIS ndo cadastrado
NIS com renda fora do perfil
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado
NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo cadastrado
NIS com renda fora do perfil
NIS ndo cadastrado
NIS ndo cadastrado

NIS ndo cadastrado



